
REFERENCIA ODS 60-1 / 2 / 3 / 350 ODS 100-1 / 2 / 3 ODS 82-1 / 2 / 3 / 350

Código

021045 
021046 
021042 
021022

021049 
021050 
021051

021047 
021048 
021026 
021019

Tipo OFFSET

Medidas mm 55 x 60 90 x 99 75 x 82

Frecuencias GHz 10,70 / 12,75

Ganancia dBi 36,7 (@12,5GHz) 40,3 (@12,5GHz) 38,52 (@12,5GHz)

Ángulo de  
apertura -3dB  º 2

Distancia focal mm 330 540 492

Elevación º 0-90

Carga al viento km/h Operacional 90  - Supervivencia 144

Diámetro fijación  
al mástil mm 32-48

Color RAL 7035

ANTENAS 
PARABÓLICAS

	√ Disco de acero galvanizado recubierto 
de poliester

	√ Cabezal en acero galvanizado y brazo 
LNB de acero galvanizado recubierto 
de poliester

	√ Tornillería Dacromet

	√ Disponible en embalaje de 1 / 2 / 10 / 
350 (ODS 60 Y ODS 82)

	√ Disponible en embalaje de 1 / 2 /3 
(ODS 100) 

ODS 60-1 / 2 / 10 / 350 
ODS 82-1 / 2 / 10 / 350 
ODS 100-1 / 2 / 3

ODS60 · ODS 82

 
 

TABLA TÉCNICA

Cabezal ODS 60 / ODS 82 Cabezal OD 100

Agujeros 
cuadrados y 
tornillos antigiro

Triple nervio  
de refuerzo


