ANTENAS PARABÓLICAS

ODS 60-1 / 2 / 10 / 350 ODS 82-1 / 2 / 10 / 350 ODS 100-1 / 2 / 3

- Disco de acero galvanizado recubierto de poliester
- ✓ Cabezal en acero galvanizado y brazo LNB de acero galvanizado recubierto de poliester
- √ Tornillería Dacromet
- √ Disponible en embalaje de 1 / 2 / 10 /
 350 (ODS 60 Y ODS 82)
- $\sqrt{}$ Disponible en embalaje de 1/2/3 (ODS 100)





ODS60 · ODS 82



Cabezal ODS 60 / ODS 82



Cabezal OD 100



Agujeros cuadrados y tornillos antigiro



Triple nervio de refuerzo

TABLA TÉCNICA .

		ı	ı	
REFERENCIA		ODS 60-1/2/3/350	ODS 100-1 / 2 / 3	ODS 82-1 / 2 / 3 / 350
Código		021045 021046 021042 021022	021049 021050 021051	021047 021048 021026 021019
Tipo		OFFSET		
Medidas	mm	55 x 60	90 x 99	75 x 82
Frecuencias	GHz	10,70 / 12,75		
Ganancia	dBi	36,7 (@12,5GHz)	40,3 (@12,5GHz)	38,52 (@12,5GHz)
Ángulo de apertura -3dB	0	2		
Distancia focal	mm	330	540	492
Elevación	0	0-90		
Carga al viento	km/h	Operacional 90 - Supervivencia 144		
Diámetro fijación al mástil	mm	32-48		
Color		RAL 7035		

